Samodzielny Publiczny Szpital Wojewdodzki w Suwalkach
40 16-400 Suwalki, ul. Szpitalna 60
Samodzielny Publiczny
Szpital Wojewédzki tel. (0-87) 562 94 21 tel./fax (0-87) 562 92 00
Sy w Suwalkach NIP 844-17-86-376 REGON 790319362

Suwatki, dnia /‘74(/ ..... 2010r,

L. dz. ¥é4 2010

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

NS: SPSW-NZ-2265-51/PN/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe fekow dia SPSW w Suwatkach.

Uprzejmie informuje, Zze od uczestnikéw postepowania wpltynety zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamowienia.
Ponizej przytaczam tres¢ pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 — dot. tresci umowy §1 ust.2

Czy Zamawiajacy okresli minimalny zakres realizacji przedmiotu zamdwienia (np. nie mniej niz 80%)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w §3 ust. 1 pkt 1) poprzez zapis o koniecznosci dostarczenia
dokumentéw dopuszczenia do obrotu przedmiotu umowy NA ZADANIE Zamawiajacego, a nie obligatoryjnie przy
dostawie? Jesteémy przekonani, ze do wiekszosci preparatéw dostarczanych w ramach umow przetargowych
Zamawiajacy posiada dokumenty dopuszczenia do obrotu i ich powielanie nie bedzie konieczne.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisdw umowy w § 3 ust. 1 pkt. 1) poprzez dodanie nowego
zapisu: ,Na Zadanie Zamawiajacego Wykonawca zobowigzije sie do dostarczenia dokumentow dopuszczajacych
przedmiot zamowienia do uZytku w placowkach ochrony zdrowia. Dokumenty, o ktorych mowa wyZef Wykonawca
dostarczy w terminie 7 dni od otrzymania pisemnego wezwania od Zamawiajgcego”.

Pytanie 3

W zwiazku z ustawa z dnia 12 czerwca 2003 roku o terminach zaptaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr
139 poz. 1323 z pdzn. zmian.) oraz z ustawg z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2005 Nr 249
poz.2104 z pozn. zmian.) prosimy o zmiane warunku zawartego w §5 ust.1 oraz pkt IV w Zat. 1 - Formularz Oferty,
poprzez wprowadzenie jako obowigzujacego terminu ptatnosci w wymiarze 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 4 dot. tresci umowy §&3 ust.4

Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiajgcego wykonawce
prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opdznien ptatnosci za dostarczone towary nawet ponizej 45 dni.

Odpowiedz: : Zamawiajgcy nie wyraza zgody
Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §6 ust.4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstapienie

od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody




" Pytanie 6 dot. tresci umowy §7 ust.3

Ze wzgledu na mozliwo$¢ ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowigzywania umowy przetargowej,
prosimy o wprowadzenie jednoznacznego zapisu umozliwiajacego zmiany cen brutto lekéw bedacych przedmiotem
umowy, od dnia wejécie w zycie aktu prawnego zmieniajacego wysokos¢ stawki VAT. W dotychczasowym brzmieniu §7
ust.3 dopuszcza zmiane umowy w zwigzku ze zmiang stawek podatkowych, nie precyzujac, Ze chodzi o mozliwosc
zmiany cen.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode jednoczesnie modyfikujac treS¢ umowy w § 7 ust. 3 poprzez dodanie nowej
tresci: ,,zmiany stawki podatku od towarow i ustug (VAT), przy czym zmianie ulegnie wyfacznie cena brutto, cena netto
pozostanie bez zmian”

UCZESTNIK 2

Pytanie 1
Czy w Pakiecie nr 1 w poz. 156 Zamawiajgcy dopusci preparat Fluconazol Redibag 100 mg/50 ml w opakowaniu typu
worek?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ww. preparat i jednoczesnie zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo Zamdwieni Publicznych modyfikuje w pakiecie I pozycje 156, ktéra przyjmuje nowe brzmienie: Fluconazoium inj.
2 mg/1mi but. A 50 m/

UCZESTNIK 3

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr | pozycja 165

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie gabki kolagenowej w rozmiarze 10x8x0,5cm, zawierajacej dwie sole
gentamycyny 140mg (siarczan i krobefat)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr | pozycja 165
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie gabki kolagenowej zarejestrowanej jako wyrob medyczny?
Odpowied#: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
UCZESTNIK 4

Pytanie 1 dotyczy umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w par. 5 ust. 1 tresci ,...otrzymania... ”na ,,....wystawienia faktury VAT"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2 dotyczy umowy
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w par. 5 ust. 4 freci ,obcigzenia...” na ,...uznania”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 3 dotyczy umowy
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w par. 6 ust. 4 tresci ,..okreslonej....” na ,...niezrealizowanej czgsci umowy™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4 dotyczy umowy
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie par. 6 ust. 77

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5 dotyczy umowy

Czy zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w par. 7 ust. 3 tresci , Zamawiajgcy dopuszcza zmiany postanowiern umowy,
w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany te sg konieczne do prawidtowej realizacji przedmiotu
zamowienia w szczegolnosci Zamawiajacy dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:




a. istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wptywa to na koszty dostawy
b. istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 6
Czy w pakiecie nr 1 poz. 100 nie nastapita pomytka w opisie i czy nie powinno byé Cosmaofer inj. 100mg/2 ml a 5 amp.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych
modyfikuje w pakiecie I pozycje 100, ktora przyjmuje nowe brzmienie: Cosmofer inj. 100mg/2 ml a 5 amp

UCZESTNIK 5

Pytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania na
rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramdw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze
w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy podac peine ilosci opakowan zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do
dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nalezy podac petnq ilos¢ opakowan zaokraglong w gore.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego
preparatu. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz: Tak, nalezy poda¢ informacje o braku lub zaprzestaniu produkcii danego leku.

Pytanie 4

Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz rézniacy sie postacia (tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi
podania?

Odpowiedz: Tak

Powyzsze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikadji istotnych warunkow zamoéwienia znak: SPSW-NZ-
2265-51/PN/2010 z dnia 12.10.2010r.

Treéé niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.suwalki.pl/przetargi




